Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«16» августа 2022г.                      № 49-к

О зачислении обучающихся

 На основании Устава ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный

техникум», поданных заявлений и решения приемной комиссии (протокол № 7 от

16.08.2022г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2022г. в состав обучающихся ГАПОУ СО «Каменск-

Уральский агропромышленный техникум» в группу № Св172 по программе подготовки

квалифицированных рабочих и служащих «15.01.05. Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)» на базе основного общего образования по очной

форме обучения на бюджетной основе со сроком обучения 2 года 10 месяцев, следующих

обучающихся:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Громославских Дмитрий Александрович 4,190

2.  Сергиенко Сергей Викторович 4,158

3.  Алексеев Егор Евгеньевич 3,900

4.  Гагарин Максим Алексеевич 3,737

5.  Радищев Юрий Михайлович 3,556

6.  Деменев Степан Андреевич 3,474

7.  Кирячков Даниил Павлович 3,368

8.  Бахарев Дмитрий Константинович 3,368

9.  Корелин Матвей Алексеевич 3,353

10.  Черноскутов Данил Павлович 3,316

11.  Воробьев Василий Александрович 3,263

12.  Крутиков Алексей Вадимович 3,263

13.  Гоцин Василий Алексеевич 3,263

14.  Белянкин Алексей Дмитриевич 3,250

15.  Тарханов Артем Рафкатович 3,250

16.  Геращенко Павел Дмитриевич 3,238

17.  Богданов Илья Андреевич 3,211

18.  Котов Сергей Алексеевич 3,158

19.  Елфимов Кирилл Сергеевич 3,158

20.  Хисматуллин Данил Алекович 3,150

21.  Хусаинов Данил Михайлович 3,105

22.  Шабалин Даниил Алексеевич 3,105

23.  Лобанов Кирилл Алексеевич 3,100

24.  Гуламов Кирилл Андреевич 3,100

25.  Деев Роман Алексеевич  3,095

Исполнитель:

Секретарь уч. части – Зеленина К.В.

2. Секретарю учебной части Зелениной К.В. внести соответствующие записи в

поименную книгу № 40 обучающихся техникума.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Некрасову Ю.А.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:      Ю.А. Некрасова

         К.В. Зеленина

		2022-08-16T15:48:10+0500
	Некрасов Сергей Иванович